

Bygholm Dyrehospital A/S

Islandsvej 18
8700 Horsens

CVR-nr. 42 47 94 70

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/01 2023

Ole Møller Jespersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bygholm Dyrehospital A/S
Islandsvej 18
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 47 94 70
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 17. juni 2021
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Henning Jensen, formand
Helle Elkjær Johansen
Lene Ane Lundqvist
Heidi Spåbæk Johansen

Direktion

Heidi Spåbæk Johansen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dyrehospital og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 354.943, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.221.398.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		8.136.739	8.321.934
Personaleomkostninger	1	<u>(7.281.231)</u>	<u>(7.267.705)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		855.508	1.054.229
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(458.775)</u>	<u>(473.056)</u>
Resultat før finansielle poster		396.733	581.173
Finansielle indtægter	2	83.780	86.241
Finansielle omkostninger		<u>(9.767)</u>	<u>(46.171)</u>
Resultat før skat		470.746	621.243
Skat af årets resultat	3	<u>(115.803)</u>	<u>(149.909)</u>
Årets resultat		354.943	471.334
 Foreslået udbytte		2.400.337	0
Overført resultat		<u>(2.045.394)</u>	<u>471.334</u>
		354.943	471.334

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		3.076.800	3.461.400
Immaterielle anlægsaktiver	4	3.076.800	3.461.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		97.426	166.276
Indretning af lejede lokaler		47.925	0
Materielle anlægsaktiver	5	145.351	166.276
Anlægsaktiver i alt		3.222.151	3.627.676
Færdigvarer og handelsvarer		394.637	418.353
Varebeholdninger		394.637	418.353
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		156.192	145.112
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.478.067	592.068
Andre tilgodehavender		1.125	44.331
Periodeafgrænsningsposter		0	41.210
Tilgodehavender		1.635.384	822.721
Likvide beholdninger		2.439.408	94.925
Omsætningsaktiver i alt		4.469.429	1.335.999
Aktiver i alt		7.691.580	4.963.675

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		833.333	500.000
Overkurs ved emission		0	0
Overført resultat		1.987.728	2.419.873
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.400.337	0
Egenkapital	6	<u>5.221.398</u>	<u>2.919.873</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>392.973</u>	<u>415.440</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>392.973</u>	<u>415.440</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		923.011	606.816
Selskabsskat		18.270	179.520
Anden gæld		<u>1.135.928</u>	<u>842.026</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.077.209</u>	<u>1.628.362</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.077.209</u>	<u>1.628.362</u>
Passiver i alt		<u>7.691.580</u>	<u>4.963.675</u>
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	2.419.873	0	2.919.873
Kontant kapitalforhøjelse	333.333	1.613.249	0	0	1.946.582
Årets resultat	0	0	(2.045.394)	2.400.337	354.943
Overført til overført resultat	0	(1.613.249)	1.613.249	0	0
Egenkapital 31. december 2022	833.333	0	1.987.728	2.400.337	5.221.398

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.446.353	6.498.520
Pensioner	678.996	601.783
Andre omkostninger til social sikring	155.882	167.402
	7.281.231	7.267.705
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 17	 19
 2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	38.579	48.964
Andre finansielle indtægter	45.201	37.277
	83.780	86.241
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	138.270	179.520
Årets udskudte skat	(22.467)	(29.611)
	115.803	149.909

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2022	3.846.000
Kostpris 31. december 2022	3.846.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	384.600
Årets afskrivninger	384.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	769.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.076.800

Goodwill er opstået i forbindelse med stiftelse. Goodwill afskrives over 10 år, da levetiden ikke kan opgøres pålideligt

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022	254.732	0
Tilgang i årets løb	0	53.250
Kostpris 31. december 2022	254.732	53.250
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	88.456	0
Årets afskrivninger	68.850	5.325
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	157.306	5.325
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	97.426	47.925

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 833.333 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2022	500.000	0
Tilgang i året	333.333	500.000
Virksomhedskapital	833.333	500.000

7 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	415.440	445.051
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(22.467)	(29.611)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	392.973	415.440

8 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	69.735	77.412
Mellem 1 og 5 år	107.800	177.409
	177.535	254.821

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr.	222.215	201.448
--	---------	---------

Noter til årsrapporten

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HEJ Holding Horsens ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Ejendomsselskabet Islandsvej 18, Horsens ApS's gæld til Sparekassen Kronjylland. Gælden udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2022. Kautionen er ikke aktuel.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet givet pant på 500 t.kr. i materielle anlægsaktiver, varebeholdninger, goodwill og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 3.773.